

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN20240305
Stavba: Opravy LC revíru Lužná

KSO:
Místo: revír Lužná, k.ú. Vlašská Polanka

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **98 717,34**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00% | 98 717,34 | 20 730,60 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **119 447,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN20240305

Stavba: Opravy LC revíru Lužná

Místo: revír Lužná, k.ú. Vlašská Polanka

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 98 717,34 | 119 447,94 |
| 202403050 1 | Oprava propustu na SV 539 AB | 51 089,27 | 61 818,07 |
| 202403050 2 | HP na LC Štědroňov | 47 628,07 | 57 629,97 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030501 - Oprava propustu na SV 539 AB

KSO:

Místo: revír Lužná, k.ú. Lužná

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 51 089,27 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 51 089,27 | 21,00% | 10 728,75 | |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 61 818,02 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030501 - Oprava propustu na SV 539 AB

Místo:

revír Lužná, k.ú. Lužná

Datum:

5. 3. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 089,27

HSV - Práce a dodávky HSV

51 089,27

1 - Zemní práce

8 373,80

4 - Vodorovné konstrukce

3 560,00

5 - Komunikace pozemní

21 546,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 850,00

998 - Přesun hmot

2 759,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030501 - Oprava propustu na SV 539 AB

Místo: revír Lužná, k.ú. Lužná

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

51 089,27

D HSV Práce a dodávky HSV 51 089,27

D 1 Zemní práce 8 373,80

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 122151102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 | m3 | 7,000 | 112,00 | 784,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151102

VV Odvodnění

VV 7 7,000

VV Mezisoučet 7,000

VV Součet 7,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 132251251 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 10,975 | 628,00 | 6 892,30 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV Rýha-výkop trubek DN 600

VV (7,5*1,0*(1+1,5)/2) 9,375

VV Odvodnění 0,5m3/mb

VV 4*0,5*0,8 1,600

VV Mezisoučet 10,975

VV Součet 10,975

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 5,625 | 124,00 | 697,50 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV zpětné uložení výkopu do rýhy

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | VV (3/4**výkop"7,5) | | | 5,625 | |
| | | | VV Součet | | | 5,625 | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 3 560,00 |
| 3 | K | 462511370 | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg | m3 | 2,000 | 1 780,00 | 3 560,00 |
| | PP | | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511370 | | | | |
| | VV | | Doplnění opevnění výtoku | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Doplnění opevnění nátoku | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | 2,000 | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 21 546,00 |
| 5 | K | 564661011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 42,000 | 291,00 | 12 222,00 |
| | PP | | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661011 | | | | |
| | VV | | Oprava části cesty nad propustem + krajnice | | | | |
| | VV | | 12*3,5 | | 42,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 42,000 | |
| 6 | K | 564851011 | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 42,000 | 222,00 | 9 324,00 |
| | PP | | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011 | | | | |
| | VV | | Oprava části cesty nad propustem + krajnice | | | | |
| | VV | | 12*3,5 | | 42,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 42,000 | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 14 850,00 |
| 1 | K | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm | m | 7,500 | 1 980,00 | 14 850,00 |
| | PP | | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140 | | | | |
| | VV | | Znovupoložení železobetonových turb DN 600 | | | | |
| | VV | | 7,5 | | 7,500 | | |
| | VV | | Součet | | | 7,500 | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 2 759,47 |
| 4 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 41,621 | 66,30 | 2 759,47 |
| | PP | | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030502 - HP na LC Štědroňov

KSO:

Místo: revír Lužná, k.ú. Lužná

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 47 628,07 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 47 628,07 | 21,00% | 10 001,89 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 57 629,96 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030502 - HP na LC Štědroňov

Místo:

revír Lužná, k.ú. Lužná

Datum:

5. 3. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 628,07

HSV - Práce a dodávky HSV

47 628,07

1 - Zemní práce

6 412,30

4 - Vodorovné konstrukce

6 960,00

5 - Komunikace pozemní

8 064,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 525,00

998 - Přesun hmot

16 666,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC revíru Lužná

Objekt:

2024030502 - HP na LC Štědroňov

Místo: revír Lužná, k.ú. Lužná

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

47 628,07

D HSV Práce a dodávky HSV 47 628,07

D 1 Zemní práce 6 412,30

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 132251251 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 9,100 | 628,00 | 5 714,80 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV Rýha HP nájezd LC Štědroňov 1 ks

VV (7,5*1,0*(0,8+1,2)/2) 7,500

VV Odvodnění 0,5m3/mb

VV 4*0,5*0,8 1,600

VV Mezisoučet 9,100

VV Součet 9,100

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 5,625 | 124,00 | 697,50 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopku nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopku a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopku odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopku a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV zpětné uložení výkopku do rýhy

VV (3/4**výkop*7,5) 5,625

VV Součet 5,625

D 4 Vodorovné konstrukce 6 960,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 463211142 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg | m3 | 2,000 | 3 480,00 | 6 960,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m ³ z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklinováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211142 | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a -1157 jsou započteny i náklady na uložení klesu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti do 20 m. | | | | |
| | VV | | Opevnění nátoku a výtoku HP | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | 2,000 | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 8 064,00 |
| 4 | K | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m ² | 31,500 | 256,00 | 8 064,00 |
| | PP | | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 200 mm | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661111 | | | | |
| | VV | | opevnění nad HP - nájezd | | | | |
| | VV | | 1/2*((7,5+3)*6) | | 31,500 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | 31,500 | |
| | VV | | Součet | | | 31,500 | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 9 525,00 |
| 10 | K | 919521120 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm | m | 7,500 | 1 270,00 | 9 525,00 |
| | PP | | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521120 | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10 %. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní vrstvu ze šterkopísku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého, b) utěsnění trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) dodání trub, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši 1 %, c) obetonování trub, které se oceňuje cenou 919 53-5555. | | | | |
| | VV | | 7,5 | | 7,500 | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 16 666,77 |
| 7 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 23,081 | 66,30 | 1 530,27 |
| | PP | | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111 | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. | | | | |
| 9 | M | PFB.1020101 | Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250 | kus | 3,000 | 5 045,50 | 15 136,50 |
| | PP | | Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250 | | | | |